
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی شنبه  ۱5 مهر ۱۳۹6 . ۱6 محرم ۱4۳۹. شماره 2545  4 ورزش

روی خط ورزشیادداشت 

سید حسین حسینی- تیم پیشگامان بیرجند در 
چهارمین هفته مسابقات دسته 3 فوتبال کشور در 
برابر خلیج فارس استان هرمزگان به نتیجه مساوی 

دست یافت.
به گزارش »خراسان جنوبی« در  این دیدار که 
عصر پنجشنبه گذشته در زمین چمن شماره یک 
ورزشگاه آزادی برگزار شد، نماینده استان در 
حالی به مصاف حریف رفت که هفته سوم استراحت 
داشت و از 2 بازی قبلی خود هیچ امتیازی کسب 

نکرده بود.
بر اساس این گزارش »پیشگامان« که به پیروزی در 
این دیدار خیلی نیاز داشت، از ابتدای بازی تلاش 
زیادی برای گشودن دروازه حریف به خرج داد ولی 
به علت نبود هماهنگی کافی نتوانست در نیمه اول 
به جز در دقایق آخر خطر جدی روی دروازه حریف 
ایجاد کند.در حالی که بازی در نیمه اول بیشتر 
در میانه میدان در جریان بود، تیم »خلیج فارس« 
در دقیقه 15 به گل اول دست یافت. دراین لحظه 
مهاجم این تیم که در محوطه جریمه با پاس مناسب 
هم تیمی اش صاحب توپ شده بود، با یک چرخش 
توپ را وارد دروازه پیشگامان کرد. این تیم در دقیقه 
30 هم در جریان یک حمله به گل دست یافت که 

البته توسط داور آفساید اعلام شد.

بازی پر برخورد •
تیم پیشگامان که نمی خواست نیمه اول بازنده از 
زمین خارج شود، با آوردن »کسرایی« کمک مربی و 
کاپیتان به داخل زمین سعی در تغییر نتیجه داشت. 
پیشگامان هر چند در آخرین لحظات بازی یک 
موقعیت خوب روی دروازه حریف ایجاد کرد ولی 
مهاجمان این تیم نتوانستند آن را به گل مساوی 
تبدیل کنند.با آغاز نیمه دوم بازیکنان تیم مهمان 
که نمی خواستند این 3 امتیاز شیرین را از دست 
بدهند، در حالی که نیم نگاهی به دروازه پیشگامان 
داشتند یک بازی همراه با تعلل را در دستور کار 
خود قرار دادند و در نتیجه هر ازگاه با کوچک ترین 
مسئله  این  که  شدند  می  زمین  نقش  برخورد، 
اعتراض شدید مربیان و نیمکت نشینان نماینده 
استان را به دنبال داشت.به گزارش خبرنگار ما 
در ادامه این شیوه بازی، »آرش محمودی« بازیکن 
تکنیکی پیشگامان بارها با خطای بازیکنان حریف 
سرنگون شد که اعتراض شدید این بازیکن دریافت 
کارت زرد از سوی داور مسابقه را به دنبال داشت.
البته شیوه قضاوت داور یزدی این مسابقه بارها 

اعتراض بازیکنان و مسئولان هر 2 تیم به ویژه 
پیشگامان را به دنبال داشت.

تساوی در آخرین لحظه ها •
پیشگامان که دیگر چیزی برای از دست دادن 
گشودن  برای  داشت  توان  در  چه  هر  نداشت، 
دروازه حریف به کار بست تا این که در دقیقه 65 
بازی صاحب یک موقعیت خوب شد، در این لحظه 
بازیکن شماره 7 این تیم که در محوطه جریمه 
حریف صاحب توپ شده بود، با یک چرخش خوب 
شوت سنگینی را سمت دروازه زد که با واکنش 
دروازه بان حریف بعد از برخورد به تیر عمودی 
پیشگامان  تیم  دروازه راهی کرنر شد.حملات 
ادامه داشت تا این که در دقیقه 78  »اسماعیل 
رنگیندن« بازیکن شماره 9 پیشگامان در شلوغی 
جلوی دروازه خلیج فارس موفق به گشودن دروازه 
حریف شد تا پیشگامان اولین گل خود در این رقابت 
ها را به ثمر برساند.در دقیقه اول وقت های اضافه 
پیشگامان بهترین فرصت را برای به ثمر رساندن 
گل برتری داشت که البته این گونه نشد. در این 
لحظه »کسرایی« بعد از جا گذاشتن یکی از بازیکنان 
حریف »رنگیندن« را در موقعیت خوبی صاحب توپ 
کرد، »رنگیندن« بعد از فرار خوبی که انجام داد 
داخل محوطه جریمه ضربه خود را راهی دروازه 
کرد، اما توپی که می رفت تا وارد دروازه حریف شود 
در آخرین لحظه با برخورد به سرانگشتان دروازه 
بان، راهی کرنر شد.در چند دقیقه باقی مانده هر 

چند هر 2 تیم برای تغییر نتیجه تلاش کردند ولی 
بازی با همین نتیجه مساوی به پایان رسید.

مشکل قضاوت •
مدیر عامل تیم پیشگامان بیرجند در پایان این دیدار 
با بیان این که باید پیروز میدان می شدیم افزود: اگر 
این این اتفاق می افتاد در جایگاه دوم جدول قرار 
می گرفتیم ولی باز هم با توجه به شرایط موجود از 
عملکرد بازیکنان راضی هستیم، آن ها روز به روز 

هماهنگ تر می شوند.
»خسروی« عملکرد داور را در روند بازی تاثیرگذار 
دانست و افزود: تمام بازی سر و صدا بود، بازیکنان 
حریف هم هر چند دقیقه خودشان را روی زمین می 
انداختند و اگر داور هم از همان ابتدا چند کارت به 
افراد خاطی می داد بازی روند عادی خود را پیدا 

می کرد ولی داور مدیریت خوبی بر بازی نداشت، 
چون هم ما و هم مربیان آن ها مدام در حال اعتراض 

بودیم.

همدل نیستیم! •
وی با گلایه از نبود همکاری وهمدلی به خبرنگار 
ما گفت: به هر حال ما به عنوان نماینده شهرستان 
بیرجند و خراسان جنوبی در این مسابقات حضور 
داریم ولی همکاری باشگاه ها با ما خوب نبود، 
اگر باشگاه های بیرجند بازیکنان مورد نظر را در 
اختیار ما می گذاشتند، به طور قطع در نتایج خیلی 

تاثیرگذار بود.
وی ادامه داد: 4 باشگاه در بیرجند داریم، هر چه 
می گوییم بیایید با همکاری هم یک تیم منتخب 
داشته باشیم، کسی جلو نمی آید، الان هم برای در 
اختیار گذاشتن بازیکن از ما درخواست میلیونی 
می کنند.»خسروی« اظهار کرد: از دوستان دیگر 
باشگاه ها درخواست دارم کنار هم باشیم، ما هفته 
آینده در شیراز مسابقه داریم و از همین الان دغدغه 
اتوبوس داریم، هیچ نهادی نه اداره کل و نه جاهای 

دیگر حاضر به همکاری نیست.
وی با اشاره به چمن ورزشگاه گفت: برای آماده 
کردن همین چمن همه اعضای تیم تا ساعت 23 
شب گذشته مشغول کوتاه کردن چمن بودند تا 

زمین آماده شود.
به گفته وی همه هزینه های تیم از حساب شخصی 

مدیر عامل تامین می شود.
مدیر عامل تیم پیشگامان به این پرسش که آیا فارغ 
از هر نتیجه ای در بازی های آینده تا آخر رقابت ها 
ادامه خواهید داد هم پاسخ داد: به طور قطع تا آخر 

ادامه می دهیم.

در حاشیه: •
* در اعتراض به عملکرد داوری بارها مربیان و 

مسئولان 2 تیم وارد زمین شدند.
*به جز سرمربی و مدیر عامل تیم پیشگامان، افراد 
مختلف حاضر در نیمکت این تیم و حتی از میان 
تماشاگران مدام مشغول انتقال مسائل فنی به 

اعضای تیم بودند.
مسابقات  برتر  های  تیم  از  نیمه   2 وسط  *در 
نوجوانان وجونان استان با اهدای جام قهرمانی و 

حکم تقدیر شد.
*بیش از یکصد تماشاگر حاضر در ورزشگاه تا پایان 

بازی به تشویق تیم پیشگامان مشغول بودند.

 تغییر مدیریت ورزش استان 
و چند نکته

سید حسین حسینی-»طی 
پیش  کمتر  مسئولیتم  مدت 
آمده که برای تغییر مدیریت 2 
بار در یک استان حضور داشته 
باشم، ولی طی دو سال گذشته 
این سومین بار است که برای 
جنوبی  خراسان  به  کار  این 
می آیم و امیدوارم که این روند تمام شود« این جمله 
را  »خادم« معاون پارلمانی وزیر ورزش آذر ماه سال 
95 در مراسم معارفه دکتر »افضل پور« مدیر کل 
فعلی ورزش و جوانان استان بیان کرد.در ایام منتهی 
به انتخاب مدیر کل فعلی استان در سال گذشته هم 
مسئولان وزارتخانه از جمله »خادم« در مورد چگونگی 
تعیین مدیر کل عنوان می کردند که »چندین گزینه 
حال  در  بهترین  انتخاب  برای  که  هستند  مطرح 

ارزیابی دقیق آنان هستیم«.
اما امروز  بعد از گذشت حدود 10 ماه از آغاز به کار 
مدیر کل و بعد از مدت ها شایعه تغییر مدیریت در 
ورزش استان به واقعیت تبدیل شده است.با توجه 
به شرایط موجود چند نکته قابل تامل وجود دارد.
اول این که اگر آن طور  که مسئولان وزارت مدعی 
بودند، این انتخاب که بعد از چند ماه بلاتکلیفی 
صورت گرفت، از روی دقت و ارزیابی های دقیق 
اتفاق افتاده است، چرا بعد از گذشت چند ماه شایعه، 
تغییر مدیریت به واقعیت تبدیل شد و  چرا وزارت 
ورزش و جوانان از انتخاب خود دفاع نمی کند؟نکته 
دوم این که با وجود این که در استان تب مدیر بومی 
داشتن همیشه وجود داشته و دارد، نه فقط مدیر 
کل فعلی که همه مدیران بومی گذشته از »قدیری« 
و مرحوم»عمیدیان« یکی از مهم ترین مشکلاتشان 
همراهی نکردن و گاه کارشکنی  بخشی از جامعه 
ورزش  بود با این حال به نظر می آید در خراسان 
جنوبی آن طور که برای داشتن مدیر بومی جدیت و 
پیگیری وجود دارد، برای حمایت از مدیر بومی وجود 

ندارد.نکته آخر مربوط به شخص مدیر کل است. 
دکتر»افضل پور« که یکی از سرمایه های علمی ورزش 
استان است چه خوب است که نکاتی را برای افکار 

عمومی روشن کند.
مردم و افکارعمومی انتظار دارند آقای مدیر کل دلیل 
استعفای خود را اعلام کند تا بدانند چرا مسئولیت 

وی بعد از 10 ماه به پایان می رسد!
به هر صورت حال که تصمیم وزارت ورزش و جوانان 
برای تغییر در مدیریت ورزش استان قطعی است، 
امیدواریم این انتخاب با دقت کافی صورت گیرد تا 
چند ماه بعد و با یک تغییر دیگر شاهد اظهار تاسف 

دوباره »خادم« برای ورزش استان نباشیم.

»پیشگامان« در هفته چهارم لیگ دسته ۳ فوتبال کشور به تساوی رسید 

شلیک نقره ای »خدمتی«اولین گل، اولین امتیاز 
قربانی - در نخستین مرحله مسابقات تیراندازی، 
انتخابی تیم ملی در تفنگ بادی بانوان بزرگسال، 
»نجمه خدمتی« از خراسان جنوبی در جایگاه دوم 

ایستاد.
به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها انتخابی 
تیم ملی برای حضور در رقابت های تیراندازی سلاح 
های بادی آسیا بود که از 15 تا 21 آذر به میزبانی 

واکوسیتی ژاپن برگزار خواهد شد.

فردا؛ ورزش صبحگاهی در بوستان 
توحید

به مناسبت هفته ناجا فردا ورزش صبحگاهی در 
بوستان توحید بیرجند برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« سرگرد»جلالی خواه« 
مسئول تربیت بدنی فرماندهی  انتظامی استان 
5:45  صبح با  گفت: این برنامه ورزشی ساعت 
حضور کارکنان، پیش کسوتان ورزش همگانی و 

عموم مردم برگزار خواهد شد.

 پیاده روی سالمندان 

حسین قربانی - سالمندان سربیشه به مناسبت 
هفته سالمند در همایش پیاده روی شرکت کردند.

به گزارش»خراسان جنوبی« در این همایش شرکت 
کنندگان مسیر مهدیه سربیشه به سمت گلزار شهدا 
را پیاده طی کردند و در پایان از 20 نفر از سالمندان 

شرکت کننده قدردانی شد.

آموزش نجات غریق به  بانوان 

کلاس نجات غریق درجه 2 بانوان برگزار شد.
نجات  هیئت  دبیر  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
غریق استان گفت: پس از تست تعیین سطح و کسب 
رکوردهای لازم از 42 داوطلب،  30 نفر به مدت 60 

ساعت دوره  نجات غریق را می گذرانند.
به گفته »امامداد« دراین مدت شرکت کنندگان با 
فنون و علوم نجات غریق به صورت تئوری و عملی 
آشنا شده وپس از قبولی به عنوان منجی غریق در  

استخرهای استان به فعالیت خواهند پرداخت.

پرتاب  بانوان به صفحه دارت

لیگ دارت بانوان شهرستان بیرجند راه اندازی شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« با همت هیئت انجمن 
های ورزشی شهرستان بیرجند و با همکاری انجمن 
دارت، لیگ دارت بانوان شهرستان بیرجند با حضور 

24 بانو در خانه دارت سرو راه اندازی شد.

 ،،
مدیرعامل تیم پیشگامان: 

برای آماده کردن چمن همه 
اعضای تیم روز قبل از بازی 
تا ساعت 23 مشغول کوتاه 

کردن چمن بوده اند تا زمین 
آماده شود


